Руководитель

исполнительного комитета
города Нижнекамска
Нижнекамского муниципального района

Республики Татарстан

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№54 от 24 февраля 2016года
	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков с кадастровыми номерами 16:53:040407:106, 16:53:040407:143, 16:53:040407:63

В соответствии  со статьями 37, 39 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 50 Устава муниципального образования «город Нижнекамск» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, на основании заключения и рекомендаций по проведению публичных слушаний, постановляю:
1.Предоставить разрешение на условно-разрешенный вид разрешенного использования земельных участков с кадастровыми номерами 16:53:040407:106, 16:53:040407:143, 16:53:040407:63, расположенных по адресу: Республика Татарстан, Нижнекамский муниципальный район, г.Нижнекамск, ул.Тукая, находящихся в муниципальной собственности, расположенных по Правилам землепользования и застройки МО "город Нижнекамск" в зоне Д-1 «Зона делового, общественного и коммерческого назначения»,  на вид использования «для размещения площадки для отдыха».
2.Рекомендовать  Филиалу ФГБУ «ФКП Росреестра» по Республике Татарстан внести соответствующие изменения в государственный кадастр недвижимости.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Д.А. Филиппов

ЛИСТ РАССЫЛКИ

к постановлению, распоряжению
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков с кадастровыми номерами 16:53:040407:106, 16:53:040407:143, 16:53:040407:63
	№

п/п

	Ф.И.О.
	Дата
	Подпись

	1
	Отдел делопроизводства и работы с обращениями граждан

	2
	Сектор контроля

	3
	Совет Нижнекамского муниципального района

	4
	Нижнекамский городской Совет

	5
	Прокуратура

	6
	КМ РТ

	7
	Отдел по связям с общественностью и работе СМИ Совета НМР

	8
	Управление земельных и имущественных отношений

	9
	Управление строительства и архитектуры

	10

	11

                                                                        Руководитель __________________________________

                                                                                                           (Ф.И.О., подпись)

                                                                         Разослано «__________» __________________ 2016г.